

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง(ราคาอ้างอิง)  
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีชิ้นงานก่อสร้าง

1.	ชื่อโครงการ..จัดจ้างบริการบำรุงรักษาและรับประกันผลิตภัณฑ์อุปกรณ์ในระบบเครือข่ายคอมพิวเตอร์.. /หน่วยงานเจ้าของโครงการ....สำนักงานคณะกรรมการสุขภาพแห่งชาติ.....		
2.	วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....260,000.....บาท		
3.	วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)..... เป็นเงิน... 251,696.10.....บาท ราคา/หน่วย(ถ้ามี).....-.....บาท		
4.	แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)		
4.1	ราคาตลาดโดยสืบราคาบริษัท/ห้างหุ้นส่วน : บริษัท ริโก้ (ประเทศไทย) จำกัด บริษัท สมาร์ท เทคโนโลยี โซลูชั่น จำกัด บริษัท ชิสเต็ม ดอท คอม จำกัด		
5.	รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน		
5.1	นส.ฐิติพร คหิภูธา	ตำแหน่ง ผู้เชี่ยวชาญ	ประธานกรรมการ
5.2	นส.สิระกาญจน์ มโนทัศน์นท์	ตำแหน่ง ผู้ชำนาญการ	กรรมการ
5.3	นายอนุศักดิ์ สุภาพร	ตำแหน่ง ผู้อำนวยการ	กรรมการ

การจ้างบริการบำรุงรักษาและรับประกันผลิตภัณฑ์ระยะเวลา 1 ปี โดยมีอุปกรณ์ในระบบเครือข่ายคอมพิวเตอร์  
ดังนี้

1. ตู้สำหรับติดตั้งเครื่องคอมพิวเตอร์แม่ข่าย IBM ชนิด Blade Chassis รุ่น Center H (S/N 0650281) จำนวน  
1 เครื่อง
2. เครื่องคอมพิวเตอร์แม่ข่าย IBM ชนิด Blade รุ่น HS22 (S/N : 06MV375, 06MV375, 06MV374) จำนวน  
3 เครื่อง
3. ตู้ต่อขยายสำหรับอุปกรณ์จัดเก็บข้อมูลแบบภายนอก (Expansion Storage) ยี่ห้อ IBM รุ่น Expansion  
EXP3000 (S/N : 13K17PH) จำนวน 1 เครื่อง
4. ตู้สำหรับจัดเก็บข้อมูลแบบภายนอก (External Storage) ยี่ห้อ IBM รุ่น DS3200 (S/N : 130199H) จำนวน  
1 เครื่อง
5. เครื่องสำรองไฟฟ้า ขนาด 10 KVA. กำลังไฟ 7000 Watts ยี่ห้อ Syndrome รุ่น Titan TE10000S (S/N :  
3103111020001) จำนวน 1 เครื่อง พร้อม Battery 40 หน่วย
6. เครื่องสำรองไฟฟ้า ขนาด 2 KVA. กำลังไฟ 1200 Watts ยี่ห้อ PCM รุ่น SMK-2000A RM (S/N :  
08C1400011, 08C1400013) จำนวน 2 เครื่อง พร้อม Battery 4 ลูกต่อเครื่อง

รายละเอียดการคำนวณราคากลาง  
 การจ้างบริการบำรุงรักษาและรับประกันผลิตภัณฑ์อุปกรณ์ในระบบเครือข่ายคอมพิวเตอร์  
 สำนักงานคณะกรรมการสุขภาพแห่งชาติ

รายการ	จำนวน (หน่วย)	ราคาต่อหน่วย (หน่วย : บาท)	ราคารวม (หน่วย : บาท)
1. ตู้สำหรับติดตั้งเครื่องคอมพิวเตอร์แม่ข่าย IBM ชนิด Blade Chassis รุ่น Center H	1 เครื่อง	32,666.00	32,666.00
2. เครื่องคอมพิวเตอร์แม่ข่าย IBM ชนิด Blade รุ่น HS22	3 เครื่อง	12,833.00	38,499.00
3. ตู้ต่อขยายสำหรับอุปกรณ์จัดเก็บข้อมูลแบบภายนอก (Expansion Storage) ยี่ห้อ IBM รุ่น Expansion EXP3000	1 เครื่อง	33,333.00	33,333.00
4. ตู้สำหรับจัดเก็บข้อมูลแบบภายนอก (External Storage) ยี่ห้อ IBM รุ่น DS3200	1 เครื่อง	49,000.00	49,000.00
5. เครื่องสำรองไฟฟ้า ขนาด 10 KVA. กำลังไฟ 7000 Watts ยี่ห้อ Syndrome รุ่น Titan TE10000S พร้อม Battery 40 ลูก	1 เครื่อง	55,000.00	55,000.00
6. เครื่องสำรองไฟฟ้า ขนาด 2 KVA. กำลังไฟ 1200 Watts ยี่ห้อ PCM รุ่น SMK-2000A RM พร้อม Battery 4 ลูก ต่อเครื่อง	2 เครื่อง	13,366.00	26,732.00
		รวม	235,230.00
		ภาษีมูลค่าเพิ่ม	16,466.10
		รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	251,696.10